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Најмасовните и најуспешните спортови кај нас се боречките спортови. Можеби не се најпопуларни, но на успесите на овие спортисти се свири македонската химна и се крева македонското знаме на јарболот. Првиот медал во независна Македонија го освоија каратистите, а борачите ни донесоа олимписки медал. IPON.MK се посветува на успесите на боречките спортови, но и на добллижување на духот на вештините за самоспознавање и здраво живеење...
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